

ÅRSMELDING – IT- TJENESTEN

v/ DICO Tor Endre Bakken



Distrikt 2290
Rotaryåret 2016-17

I begynnelsen av dette Rotary året kom nytt medlemsnett på plass. De fleste klubbene tok i bruk det nye medlemsnett på strak arm.

NORFO IT-forum:

Rotary Norge er organisert i 6 distrikter. For å løse oppgaver best mulig er en del oppgaver løst gjennom samarbeid i et multi-distrikts organ - Norsk Rotary Forum (NORFO). For å bedre kommunikasjonen mellom distrikt og NORFO på IT er det i tillegg nedsatt et Rotary IT-forum bestående av NORFOs webmaster og distriktenes DICOer.

Møte i Rotary IT-forum har blitt arrangert 3 ganger dette rotaryåret.

Tema i møtene har vært relatert til:

- Nytt medlemsnett og dokumentarkiv.
- Tilgangsstyring basert på roller i medlemsnett.
- Fullautomatisert integrasjon mellom medlemsnett og Rotary internasjonal.

Kurs:

Kurs i bruk av medlemsnett vil være en naturlig del av sekretæropplæringen på PETS. Dokumentasjon fra årets kurs finnes på distriktets hjemmeside (Klubber/informasjon og opplæring/PETS).

IT teknisk kurs for CICO er planlagt 10. oktober i Kristiansand og 17. oktober i Sandefjord/Larvik.

Oppfordring til alle klubbene:

Det jobbes hardt med å få automatisert tilganger basert på roller/verv registrert i medlemsnett. Dvs. at registrerte opplysninger i medlemsnett danner grunnlaget for hvilke tilganger man får på Rotarys digitale plattform, både nasjonalt og internasjonalt (RI). Det er derfor svært viktig at medlemsnett holdes oppdatert og at neste års roller legges inn på medlemsnett innen 31. desember.

Sist men ikke minst vil jeg oppfordre alle klubbene om å ta kontakt dersom de gjennomfører prosjekter/aktiviteter som vi bør få vist frem på distriktets hjemmeside / Facebook. Det er viktig å få vist frem alt det gode arbeidet som gjøres rundt i klubbene! Tips om aktuelle nyhetssaker rettes til Per Simon Mustvedt (e-post: per.simon@mustvedt.no). Husk å ta bilder!

Vil takke for godt samarbeid og ser frem til fortsettelsen ...

Vennesla, 3. august 2017
Tor Endre V. Bakken